

# שפת אמת תכון לעד

## מודעה מס' 2

[מיותר לציין כי כל התקלות שיצאו מתחת ידי ר' שמעון בתחום זה, היו תמיד אך ורק כאלה שעניינן הוא, כנ"ל, הבעת עמדה בצורה כלשהי בעד מישהו או משהו, אך מעולם לא קרה, ולא יכל לקרות, שאי מי יצליח, באופן הפוך, להביא אי פעם את ר' שמעון לצאת חוצץ נגד מאן-דהו, דבר שעמד, כידוע וכמפורסם, בסתירה גמורה ומוחלטת, מן הקצה אל הקצה, לכל אישיותו, תכונותיו והליכותיו.]

רק בפרשיית המתועב ברלנד, לגביה התברר לר' שמעון, מעל ומעבר לכל ספק, אחרי כל הדרישות והחקירות בכל חומר הדין, כי למגינת כל לב אכן מדובר ברשע מרושע וחוטא ומחטיא בחמורות שבחמורות, יצא ר' שמעון מגדרו וצירף את חתימתו לכלל זקני, מנהיגי, רבני ומשפיעי אנ"ש, במכתב ההוקעה המפורסם, כשהוא חוזר ומאשר את עמדתו זו פעם אחר פעם, בכתב ובעל פה.

(בנוסף לאמור, ברור לכל בר דעת כי גם לו ניתן היה לייחס מהימנות כלשהי לפתק הנידון, הרי לא רק שיש בו אישור נוסף לעובדת חתימתו ועמדתו נגד ברלנד לאורך השנים, אלא שאין בו, בשום מובן ומשום בחינה, שום חזרה מהותית, ולו קלה שבקלות, מאותה חתימה על אותו מכתב המגדיר את ברלנד, בין יתר כינויי הגנאי, כ"מכשול נורא ואיום לכלל ישראל" שחובה להתרחק ולהרחיק ממנו כ"מפני האש", ומאותה עמדת התנגדות נחרצת שלאורה פעל בכל תוקף מאז נודעו תועבותיו של אותו האי"ש).

אנחנו מפרסמים בזאת שוב את מכתב ההבהרה, בכתב יד ובחתימתו, מיום י"א ניסן תשע"ט, הסותם את הגולל, מכיוון נוסף, על התחבולות הנפשעות מצד אנשי שובו בנינים לזרות חול בעיני הציבור כאשר שוכן העפר שבשמו הם תולים כעת בוקי-סריקי כבר אינו מסוגל לקום על רגליו ולהכחיש את הזכבים במו פיו.

שבוע לאחר פטירתו של ר' שמעון שפירא זצ"ל מתברר סופית כי ה"עד" האחד והיחיד לייחוס הפתק המפוקפק ("בקשת הסליחה" מהמתועב ברלנד) לר' שמעון וליוזמתו האישית כביכול, הוא לא אחר מאשר בנו נחמן-דן, חסיד ברלנד מוכר, ותיק ומושבע, מזה עשרות שנים, פעיל נמרץ בכת שובו בנינים ומראשי המשווקים והמפיצים של הספר השבתאי הידוע, המצדיק את עבירותיו החמורות של ברלנד, "אמונת חכמים כהלכתה", ושאר ספרים פסולים המאדירים את שמו של המתועב. אין כמוכן צורך להוסיף ולו מילה אחת על רמת ה"אמינות" של "עדות" שכזו.

באופן כללי, אין זה סוד כי התופעה המחפירה של ניצול תמימותו, ניתוקו המוחלט מהוויות העולם, ובעיקר: רחמנותו וטוב-לבו, של ר' שמעון, כדי להשיג חתימה, נוכחות באירוע, הסכמה, צילום משותף, או כל צורה אחרת של תמיכה, באדם או במפעל בעייתי כזה או אחר - החלה לצערנו מאז ששמו של ר' שמעון יצא לתהילה ברחובות קריה ובעלי עניין זיהו כאן הזדמנות פז להפיק מהשימוש בו "רווחים פוליטיים" כאלו ואחרים, ולא רק בשכבו על ערש דווי מפרפר בין חיים למוות.

באחת מהתקופות שבמהלכן ארעו מספר מכשולות מסוג זה (במסגרת עניין מסוים הנוגע לחסידות ברסלב אך יש לו השלכות גם מחוצה לה), ראה ר' שמעון לנכון לפרסם, שחור על גבי לבן, הבהרה מפורשת שתסיר אחת ולתמיד כל ספק לגבי עמדתו העקרונית והברורה, כאחד מבעלי ההשפעה בחסידות ברסלב, בכל עניין ציבורי, כשיחד עם זאת הוא קובע תנאי חד-משמעי שבעצם מרוקן, מלכתחילה, את כל ערכן של חתימותיו כבגון דא, אם וכאשר יושגו מכאן ואילך תוך עקיפת התנאי אותו הציב.

בס"ד  
י"א ניסן תשע"ט

היות ויצא מתחת ידי בתקופה האחרונה כמה מכשולות שבהם משתמע כאילו אני מתערב בחילוקי דעות בין אנ"ש או משבח ומגדיל את אלו על פני אלו ושגיאות מי יבין לכן הריני במכתב זה לגלות דעתי כדי להרבות שלום בין אנ"ש ולמען הרחק מן המחלוקת שכידוע שמור אבי זצ"ל התרחק מן המחלוקת כמפני אש ובפרט בין אנ"ש שרביז"ל אמר שהעולם יתמהו על גודל אהבה שביניכם.

ועל כן אני כותב את מה שאמרתי כבר פעמים רבות שהרבנים היחידים שיש להם הסמכות בכל עניני ברסלב אשר קבלו את המסורת הלא הם הרה"ח ר' יעקב מאיר שכטר שליט"א והרה"ח ר' משה קרמר שליט"א והרה"ח ר' נתן ליברמנש שליט"א.

אמנם נקודות טובות ודברי חיזוק אפשר לקבל אצל כל אחד מאנ"ש ובלבד שלא יסטה מהמסורת המקובלת רק כוונתי בעניני הנהגה והכרעות בכל הקשור לענין רביז"ל אני סומך על הרבנים הנ"ל.

וכן בכל הקשור להסכמות וחתימות וכיוצא אני מצרף חתימתי רק אם הרה"ח ר' משה קרמר שליט"א חותם ובלי זה אין לחתימתי שום תוקף.

בברכה  
שמעון שפירא

